
18785669

Trans Internet:

FALABELLA S.A.

AV.PRESIDENTE RIESCO 5685 OFICINA 401,

PATENTES COMERCIALES

90.749.000-9

509.140-3

1ER.SEM.2025

SEGUNDA

CAPITAL: 94.531.704.896- Codigo SII : 643.000 OCUP.BIEN.NAC. : 0,00

OFICINA SIN AFLUENCIA DE PUBLI REP.LEG: 10054917-4 ALEJANDRO GONZALEZ DALE
CO : SOCIEDAD INVERSIONES Y DE CAPITAL MOBILIARIOS EN GENERA

Fd.Municipal
Fdo.Comun
Aseo

11.561
21.469
55.119

88.149

88.149

01/01/2025 31/01/2025

Caja: 35

27/01/2025Cod.Verificacion: 031400509S000LC90200220251

https://www.lascondesonline.cl/ValidaFirma/
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